
                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 
 
 

 
Cariati, 29/03/2023 
 
 
 

Alla cortese attenzione 
 
Personale docente interno 
LORO SEDI 

 
p.c.  Direttore servizi generali e amministrativi 
 SEDE 
 
 Ufficio di segreteria _ area del personale 
 SEDE 

 
sito web/atti/amministrazione trasparente 

 
 
Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria/definitiva docenti-esperti progetto Cambridge ESOL di 
cui all’avviso prot. int. n. 2220/U del 20/03/2023 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  
VISTA  la L. 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento 

amministrativo»; 
VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59, concernente «Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la ri-
forma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione ammini-
strativa»;  

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  

VISTO  il decreto-legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pub-
bliche» e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scola-
stiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 
n. 107»; 

VISTO  l’avviso interno prot. int. n. 2220/U del 20/03/2023 recante in oggetto 
“avviso selezione INTERNA n. 2 docenti-esperti progetto Cambridge 
ESOL – Fondo miglioramento offerta formativa 2022/23”;  

CONSIDERATO  che è pervenuta all’attenzione del dirigente scolastico la sola candida-
tura prot. n. 2435/E del 28/03/2023; 

VALUTATO che la candidatura di cui al precedente punto è stata trasmessa nel 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARIATI - C.F. 97022300780 C.M. CSIC892009 - A1EI7QO - Ufficio di protocollo

Prot. 0002494/U del 29/03/2023 15:36

IV.2.1 - Attività formative (teatro, musica ,interventi di recupero ,inserimento alunni stranieri, patentino  ecc.)



                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 
 
 

rispetto dei termini di cui all’art. 2 del richiamato avviso; 
VISTA la delibera Consiglio d’Istituto n. 26 del 22/12/2022 di approvazione del 

PTOF 2022-25 e delle integrazioni relative all’a.s. 2022/23; 
ATTESO  che l’art. 3 del richiamato avviso esplicita che si procederà alla sele-

zione per il conferimento dell’incarico anche in presenza di n. 1 do-
manda di candidatura pervenuta; 

TUTTO CIÒ PREMESSO e parte integrante del presente provvedimento; 
 
 

DETERMINA 
 

la seguente graduatoria per il profilo di docente-esperto progetto Cambridge ESOL a valere sul fondo 
MOF 2022/23: 
 
 

nominativo punteggio 
Teresa GRILLO 30/42 

 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso il ricorso entro giorni cinque dalla pubblicazione. Trascor-
so tale termine la graduatoria diventerà definitiva senza ricorso ad altre formalità. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse. 

 


		2023-03-29T15:37:21+0200
	ALESSANDRO TURANO




